
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 2 회 저소득주민주거안정기금특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 932,000 632,000 300,000

200 세외수입 26,849 29,060 △2,211

210 경상적세외수입 18,569 7,640 10,929

216 이자수입 18,569 7,640 10,929

216-01 공공예금이자수입 18,569 7,640 10,929

< 사회복지과 > 18,569 7,640 10,929

○공공예금 이자수입 18,569 7,640 10,929경정 18,569,180원

220 임시적세외수입 8,280 21,420 △13,140

224 지난연도수입 8,280 21,420 △13,140

224-01 지난연도수입 8,280 21,420 △13,140

< 사회복지과 > 8,280 21,420 △13,140

○지난년도 수입 8,280 21,420 △13,140

― 전세입주보증금 5,000 12,600 △7,600

― 영구임대아파트 입주보증금 3,280 8,820 △5,540

경정 5,000,000원

경정 3,280,000원

700 보전수입등및내부거래 905,151 602,940 302,211

710 보전수입등 905,151 602,940 302,211

711 잉여금 697,514 442,340 255,174

711-01 순세계잉여금 697,514 442,340 255,174

< 사회복지과 > 697,514 442,340 255,174

○순세계잉여금 697,514 442,340 255,174경정 697,514,000원

713 융자금원금수입 207,637 160,600 47,037

713-01 민간융자금회수수입 207,637 160,600 47,037

< 사회복지과 > 207,637 160,600 47,037

○민간융자금 회수수입 207,637 160,600 47,037

― 전세입주보증금 162,000 130,000 32,000

― 영구임대아파트 입주보증금 45,637 30,600 15,037

경정 162,000,000원

경정 45,637,000원


